



Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” Spółka z o.o.

84-120 Władysławowo ul. Droga Chłapowska 21

SĄD REJONOWY W GDAŃSKU NR KRS 0000139035
WYSOKOŚĆ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO: 41 534 000,00 zł.

TEL. CENTR (0-58) 674 15 66
SEKRETARIAT (0-58) 674 15 77
FAX (0-58) 674 15 44
NIP 587-15-49-186
e-mail ekowik@ekowik.com.pl

KONTO BANKOWE
Bank Spółdzielczy w Krokowej
78 8349 0002 0033 6620 2000 0010
REGON 192803030
<http://www.ekowik.com.pl>

Władysławowo 14.04.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – odpowiedzi na pytania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia - znak: 5/DH/2022

pn. ZAKUP I WDROŻENIE ZINTEGROWANEGO SYSTEMU INFORMATYCZNEGO

Działając na podstawie § 50 ust. 2 i 6 „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych i jest niższa od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art.3 ust.3 ustawy Prawo zamówień publicznych przez Międzygminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „EKOWIK” sp. z o.o. z siedzibą we Władysławowie” - dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: www.ekowik.com.pl.- Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawcę – udziela następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w/w postępowaniu.

1) Treść pytań Wykonawcy:

W Załączniku nr 1 do SIWZ pkt I. Cechy ogólne, Zamawiający wymaga by system był wykonany w technologii WWW klient-serwer. Czy Zamawiający zgodzi się na instalację hybrydową – wszystkie moduły ZSI zostałyby udostępnione z poziomu aplikacji Desktop, natomiast dostęp do systemu informacji przestrzennej GIS mógł by się odbywać z poziomu przeglądarki oraz aplikacji Desktop ZSI?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w pierwotnym brzmieniu i tym samym wymaga aby system ZSI oraz GIS były wytworzone w technologii przeglądarkowej dostępnej poprzez WWW. Zamawiający dopuszcza środowisko edycyjne dla systemu GIS w formie oprogramowania open-source.

2) Treść pytań Wykonawcy:

W SIWZ w pkt 2. Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający w ppkt 2 wymaga instalacji w Data Center. Czy Microsoft Azure lub równoważne środowisko spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w pierwotnym brzmieniu i tym samym wymaga aby oprogramowanie aplikacyjne oferowane przez Wykonawcę było zainstalowane w profesjonalnym Data Center zlokalizowanym na terenie Polski oraz spełniało pozostałe wymogi wskazane przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza instalacje środowiska edycyjnego dla system GIS w formie oprogramowania open-source na wskazanych stacjach roboczych.

3) Treść pytań Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w Rozdziale III ust. 2 pkt 2.1. otrzymał następujące brzmienie: Minimum 1 zamówienie zrealizowane w ostatnich 3 latach, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, polegające na dostawie i wdrożeniu autorskiego zintegrowanego systemu informatycznego dedykowanego dla przedsiębiorstw z branży wod-kan (zajmujących się świadczeniem usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków) dostępnego poprzez przeglądarkę WWW w formie „cienkiego klienta” lub aplikacji Desktop z możliwością eksploatacji w chmurze obliczeniowej i będącego przedmiotem zamówienia (system musi być w pełni wytworzony na dzień złożenia oferty), spełniające łącznie niżej wymienione warunki:

- wartości min. 250.000,00 zł brutto;
- obejmującej swoim zakresem funkcjonalnym co najmniej: system bilingowy (fakturowanie i rozliczanie wody i ścieków o liczbie punktów rozliczeniowych min. 3500), kadry i płace internetowe biuro obsługi klienta, oraz system informacji przestrzennej GIS wraz z aplikacją mobilną GIS;
- zapewniającej obsługę co najmniej 20 stanowisk pracy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w pierwotnym zakresie i doprecyzowuje jak następuje: biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia, Wykonawca musi wykazać się zdolnością techniczną polegającą na dostawie i wdrożeniu systemu ZSI dedykowanego dla branży wod-kan w technologii przeglądarkowej WWW i dla wymagań szczegółowych wskazanych w SIWZ, w tym wymaga aby przedmiotowa dostawa i wdrożenie były zrealizowane/lub jest trakcie realizacji w profesjonalnym Data Center oraz dla których zrealizowana/jest w trakcie realizacji usługa SOC, obejmująca swoim zakresem serwery, na których eksploatowany jest system ZSI oraz GIS.